Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРРЩАЗ

14.05.2020 № 21

Об отмене «Порядка исполнения решений о применении бюджетных мер
принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»,

утвержденного приказом от 12.05.2020№ 20

В связи с отсутствием оснований определения и классификации
бюджетных мер принуждения согласно статьи 306.2 Бюджетного кодекса РФ
ПРИКАЗЫВА1О:
1. Отменить «Порядок исполнения решений о применении бюджетных

мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»
утвержденный Приказом от 12.05.2020№ 20.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельев